

## 業績の推移(単体)

単位(百万円)

	売上高 Sales		売上総利益 Gross Profit		営業利益 Operating Income		経常利益 Ordinary Income		税引前当期純利益 Income before Income Taxes		当期純利益 Net Income		1株当たり配当金 Dividend per share
	金額	前期比 増減率	金額	売上高 比率	金額	売上高 比率	金額	売上高 比率	金額	売上高 比率	金額	売上高 比率	円 銭
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	
2016年3月期	11,893	△ 9.9	7,574	63.7	△ 259	△ 2.2	△ 121	△ 1.0	△ 1,082	△ 9.1	△ 1,074	△ 9.0	42円
2017年3月期	11,665	△ 1.9	7,515	64.4	180	1.5	336	2.9	285	2.4	171	1.5	42円
2018年3月期	10,148	△ 13.0	6,438	63.4	△ 328	△ 3.2	△ 207	△ 2.0	△ 240	△ 2.4	△ 195	△ 1.9	24円
2019年3月期	8,910	△ 12.2	5,591	62.8	△ 1,239	△ 13.9	△ 1,113	△ 12.5	△ 842	△ 9.5	△ 1,015	△ 11.4	18円
2020年3月期	10,239	14.9	6,352	62.0	△ 663	△ 6.5	△ 390	△ 3.8	△ 498	△ 4.9	△ 528	△ 5.2	8円

(注) 金融サービス事業は除いて算出しております。

